國際獅子會300C 2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會

副  本：第一副總監、第二副總監、區內閣、總監特別助理
        助理總監、會員發展委員會主席曾建明獅友、講師團講師
發文日期：中華民國113年7月24日
發文字號：〈113〉秘良字第018號

速別：

密等及解密條件：

附件：
主旨：為加強新獅友認識獅子會，特舉辦「新獅友講習會」，請

      貴會會長或秘書帶領新獅友踴躍出席，請 查照。
說明：
  一、時間：113年8月7日(週三)下午1:30報到，2:00開始。
地點：沙鹿成都享樂婚宴會館（沙鹿區福德路1號）。
  二、參加對象：新獅友。
  三、依國際總會規定，新獅友必須接受新獅友講習，凡參加講
      習會之新獅友，本區發給「國際總會-新獅友資料袋」乙份
      （內含講習證書乙紙），請新獅友務必參加。
  四、附報名表一份，請於8月2日前向本區報名，以利安排。

[image: image3.png]

國際獅子會300C 2區2024~2025年度新獅友講習會
   報 名 表

	會  名：

	領  隊：1.□會長 或 2.□秘書    （請在□內打v）

	新獅友姓名
	新獅友姓名
	新獅友姓名

	1.

	8.

	15.

	2.

	9.

	16.

	3.

	10.

	17.

	4.

	11.

	18.

	5.

	12.

	19.

	6.

	13.

	20.

	7.

	14.

	21.

	新獅友共計（     ）名

                                            填報日期：    年    月    日
會長簽章：

[image: image1.png]

[image: image2.png]